裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106003441
主旨：為因應登革熱疫情防治之需，公告本市「防止病媒蚊孳生， 預防登革熱」之孳生
源清除防疫措施(如附件)1則，請依規定辦理，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/05/25 11:18:35
擬:
一、依傳染病防治法，地方主管機關應督導撲滅蚊、蠅、蚤、蝨、鼠、蟑螂及其他病媒。
前項病媒孳生源之公、私場所，其所有人、管理人或使用人應依地方主管機關之通知或
公告，主動清除之。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 事務組長 張怡婷 會畢 110/05/25 12:12:55
有關防止病媒蚊屬衛生組主管業務，校內環境是否有積水等情形屬衛生組應主動檢視事
項；本組已於寒暑假主動協助校內消毒作業，如衛生組有於需增加消毒次數，請依程序
辦理請購，並敘明消毒範圍，消毒當日建議出席主動要求廠商需加強消毒區域，以達防
治需求。

3.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/05/25 13:04:26
擬:
一、依傳染病防治法，地方主管機關應督導撲滅蚊、蠅、蚤、蝨、鼠、蟑螂及其他病媒。
前項病媒孳生源之公、私場所，其所有人、管理人或使用人應依地方主管機關之通知或
公告，主動清除之。
二、本文上網公告。
三、文存查。

4.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/05/25 14:00:56
可

5.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/05/25 14:02:08